
 

UCHWAŁA NR XXI/212/20 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/148/11 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta  

Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3879) w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Mandat radnego wygasa z dniem skazania prawomocnym wyrokiem sądu lub skreślenia z listy uczniów 

dokonanego prawomocną decyzją administracyjną.”.  

§ 2.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

Przewodniczący 

 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Ireneusz Wiśniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 maja 2020 r.

Poz. 1440


		2020-05-08T14:40:02+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




